[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	76-п

	п. Карымкары

	О признании утратившими силу

некоторых нормативно правовых актов

администрации сельского поселения Карымкары

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Карымкары:

-  от 19.12.2016 г. № 268-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю;

- от 01.10.2018 № 164-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 19.12.2016 № 268-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

- от 23.09.2019 № 163-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 19.12.2016 № 268-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы
сельского поселения Карымкары

Л.В. Дмитриева